Technisches Merkblatt
Pura Core
Die in diesem Dokument enthaltenen technischen Angaben und Gebrauchsanweisungen sind nach bestem Wissen korrekt und
werden guten Glaubens vermittelt. Der Inhalt des Dokuments stellt hinsichtlich der Leistungen dieser Produkte weder eine
ausdrückliche noch eine implizite Garantie dar. Da die Einsatzbedingungen und die Einsatzweise unserer Materialien nicht
unserer Kontrolle unterliegen, können wir lediglich garantieren, dass diese Produkte unseren Qualitätsvorgaben entsprechen.
Die Gewährleistung kann deshalb nur für die Güte unserer Produkte im Rahmen unserer Geschäftsbedingungen, nicht jedoch für
eine erfolgreiche Verarbeitung übernommen werden. Änderungen ohne vorherige Benachrichtigung vorbehalten. Dieses

Stand: 14.01.2025  Seite 3 von 3
redstone GmbH & Co. KG
Haferwende 1
28357 Bremen
Tel.: 0421 / 22 31 49 - 0
Mechanische Lasten (Sanitärausstattung, Heizkörper etc.) sind durch geeignete Befesti-
gungsmittel in den tragenden Untergrund (z. B. Mauerwerk) abzuleiten.
Die Verwendung von Fremdprodukten für die Beschichtungen bzw. Endbeschichtungen (z. B.
Putze, Farben etc.) wird nicht empfohlen!
Lagerung:
Vor Feuchtigkeit und Frost geschützt lagern.
Abmessungen / Lieferform / Art.-Nr. / EAN-Nr.:
50 x 39 x  3 cm  /  8 Stck. pro  Paket / 18 Pakete pro Palette / PURACORE30 / 4260122565931
60 x 39 x  5 cm  /  8 Stck. pro Paket / 18 Pakete pro Palette / PURACORE50 / 4260122565948
60 x 39 x  6 cm  / 10 Stck. pro Paket / 12 Pakete pro Palette / PURACORE60 / 4260122565955
60 x 39 x  8 cm  /  5 Stck. pro Paket / 18 Pakete pro Palette / PURACORE80 / 4260122565962
60 x 39 x 10 cm /  6 Stck. pro Paket / 12 Pakete pro Palette / PURACORE 100 / 4260122565979
60 x 39 x 12 cm  /  5 Stck. pro Paket / 12 Pakete pro Palette / PURACORE120 / 4260122565986
60 x 39 x 14 cm  /  4 Stck. pro Paket / 12 Pakete pro Palette / PURACORE140 / 4260122565993
60 x 39 x 16 cm  /  3 Stck. pro Paket und 4 Stck. pro Paket / je 6 Pakete pro Palette / PURACORE160 / 4260122566006
60 x 39 x 18 cm  /  3 Stck. pro Paket / 12 Pakete pro Palette / PURACORE180 / 4260122566013
60 x 39 x 20 cm /  3 Stck. pro Paket / 12 Pakete pro Palette / PURACORE200 / 4260122566020
Sonstiges:
Die Hinweise im EG-Sicherheitsdatenblatt sind zu beachten.